[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	14.09.2015
	г.

	№
	№4/ОАЭ-ДГТ/15/2

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии
Повестка дня:

1. Подведения итогов открытого аукциона №4/ОАЭ-ДГТ/15на право заключения договора на поставку коронок для буровых работ (далее - открытый аукцион №4/ОАЭ-ДГТ/15).
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №4/ОАЭ-ДГТ/15.
Начальная (максимальная) цена по договору составляет – 1 198 500,56 (один миллион сто девяносто восемь тысяч пятьсот) рублей 56 коп. без НДС  (1 414 230,66 руб. с НДС).
Срок поставки товара – в течение 90 дней с момента подписания договора Сторонами.

 Место поставки товара – г. Хабаровск, переулок Промышленный 1.

1.2. Отклонить и отказать в допуске к участию в открытом аукционе №4/ОАЭ-ДГТ/15 претендента № 1 – ООО «РПБ», претендента № 2 – ООО ЗБИ «УРАЛБУРПРОМ», претендента № 4 – ООО «Уралгеоснаб» в связи с несоответствием заявок указанных претендентов обязательным требованиям, изложенным в подпункте 7.1.8.10. аукционной документации, претендента № 3 – ООО «Геомаш-Центр» в связи с несоответствием заявки указанного претендента обязательным требованиям, изложенным в подпункте 7.1.8.5. аукционной документации.
1.3. В связи с тем, что к участию в открытом аукционе №4/ОАЭ-ДГТ/15  не допущен ни один участник, открытый аукцион №4/ОАЭ-ДГТ/15 признать не состоявшимся.
Подписи: